
Emneevaluering fra emneansvarlig 

Emnekode: PSYK201 

Navn på emne: Bacheloroppgave i arbeids – og organisasjonspsykologi   

År/semester: Vår 2023 

Emneansvarlig:  Jørn Hetland 

Innledning: 
Tilbakemeldinger fra studentene viser at flertallet av de som svarte var enten fornøyd eller svært 
fornøyd med tema for bacheloroppgaven (92%) og den faglige veiledningen av oppgaven (92%). Til 
tross for dette var hele 68% av studentene som responderte misførnøyde med måten fordelingen 
av tema og veiledere ble gjort på. Et viktig prinsipp er at studentene skal jobbe i grupper og at 
inndelingen i grupper er basert på tema og felles interesser. Fordeling av tema, prosjekt og 
veiledere har blitt mer utfordrende de senere semestrene ettersom antallet studenter som skal ha 
prosjekter har økt samtidig som tilgangen til veiledere med relevante prosjekter har vært 
begrenset. Det var også store utfordringer med denne fordelingen under første gjennomføring 
under Korona-epidemien (2021).   

Studentevalueringer: 

Metode / gjennomføring 

Spørreskjema. Svarprosent 21% 

Faglærers oppsummering av studentene sine tilbakemelding fra studentevaluering 

Det er svært gledelig at flertallet var både fornøyd med tema og veiledningen de mottok på 
emnet. Det er likevel bekymringsverdig at flertallet av de som har gitt tilbakemelding er 
misfornøyd med måten fordelingen av prosjekt (tema) ble gjort på. I de skriftlige 
tilbakemeldingene kommer det blant annet fram at flere opplevede dette som kaotisk og at de 
ønsket en klarere styring av studentene og veiledere fra emneansvarlig.  

Faglærers kommentarer til studentevalueringen 

Deler studentenes oppfatning av at fordelingen av tema og veileder ble kaotisk. I etterkant av 
tildelingen ble det derfor gjennomført et møte med meg og tillitsvalgt (sammen med en 
medstudent) hvor fordelingen av tema og veiledere ble tatt opp og hvor studentenes og mine 
erfaringer ble utvekslet. Det ble også diskutert hvordan dette kan gjøres bedre senere semestre.  

Faglærers vurdering av: 

Undervisnings- og vurderingsformer 

Undervisnings- og vurderingsformene er godt tilpasset læringsmålene for kurset. 

Litteraturliste / anbefalt litteratur 

Anbefalt litteratur er det samme som de har på metodekurset (PSYK202), og dekker godt aktuelle 
analyser. 



Vurdering av om framdrift og opplegg er i samsvar med målene for emne og program 

Framdrift og opplegg er i samsvar med målene for emne og program 

Eventuelle erfaringer fra andre som bidrar i undervisningen på emnet, både studenter og ansatte 

 

Rammevilkår: 

Lokale og undervisningsutstyr 

Tilfredsstillende. 

Andre forhold 

 

Oppfølging: 

 

Strykprosent:  
0% 

 
  



Studentevaluering PSYK201, Våren 2023 
 
Hva er ditt ambisjonsnivå til bacheloroppgaven? 

 

Hvor mange timer bruker du hver uke på dette emnet (inkludert forelesninger, 
seminar, oppgaveskriving etc.)? 

 

 
 
Hvor fornøyd er du med temaet for bacheloroppgaven din? 

 

Hvor fornøyd er du med fordelingen av bacheloroppgavene blant studentene på PSYK201? 

 



 
Hvor fornøyd er du med bibliotekkurset? 

 

 
Hvor relevant synes du bibliotekkurset har vært? 

 

 
 
Hvor fornøyd er du med den faglige veiledningen av din bacheloroppgave? 

 

 
 
Hvor fornøyd er du med den administrative/praktiske oppfølgingen på emnet PSYK201 (f.eks. 
henvendelser om administrative og praktiske spørsmål)? 

 



 
Hvor fornøyd er du med samarbeidet med medstudenter? 

 

 
 
Samlet status 

 

 


